
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012930-a

Найменування замовника: Київське квартирно-експлуатаційне управління

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22991617

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коваль Людмила , 380978579998, kkeu-
tender2@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виготовлення проєктно-кошторисної документації
по об’єкту «Капітальний ремонт приміщень будівлі
№ ** військового містечка № ** в Київській області»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виготовлення проєктно-
кошторисної документації
по об’єкту «Капітальний
ремонт приміщень будівлі
№ ** військового містечка
№ ** в Київській області»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 20 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

394 152,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 941,52 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 970,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 квітня 2025 12:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником забезпечення тендерної пропозиції у формі: електронної
банківської гарантії (безвідкличної, оформленої відповідно до вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639 (далі –Положення)), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених пунктом 3 цього ж Розділу, відшкодувати на рахунок замовника кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції, визначеній в тендерній документації. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: всього – 1
970(Одна тисяча дев’ятсот сімдесят) грн.00 коп. Банківська гарантія має видаватись під відповідне грошове
забезпечення (покриття). Для підтвердження учасник надає копію платіжного доручення на користь банку-
гаранта у розмірі забезпечення тендерної пропозиції або інший підтверджуючий документ від банку-гаранта про
внесення грошових коштів. Електронна банківська гарантія повинна мати електронний підпис уповноваженої
особи банку-гаранта. У тексті (або колонтитулах) банківської гарантії має бути вказано посилання на
програмний комплекс, яким накладено електронний підпис. Електронна банківська гарантія що не підписана
електронним підписом вважається не дійсною, а тендерна пропозиція відхиляється з причини не надання
учасником забезпечення тендерної пропозиції. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше 120
календарних днів, з дня що слідує наступним за останнім днем подання тендернихт пропозицій. Відповідно до
абзацу вісімнадцятий пункту 26 Положення, реквізити гарантії банку, наданої як забезпечення тендерної
пропозиції відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі", повинні відповідати вимогам до забезпечення
тендерної пропозиції, установленим нормативно-правовим актом центрального органу виконавчої влади, що
реалізує державну політику у сфері публічних закупівель (наказ від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції», а саме: Гарантія має містити реквізити
гарантії, що є обов’язковими для складання гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається
інформація: — повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань; — код банку (у разі наявності); —
адреса місцезнаходження; поштова адреса для листування; — адреса електронної пошти гаранта, на яку
отримуються документи; — SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник
процедури закупівлі, зазначається інформація: — повне найменування — для юридичної особи; — прізвище, ім'я
та по батькові (у разі наявності) — для фізичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи –
резидента; — реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала фізичної особи —
резидента (у разі наявності); — серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої
релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків)
або індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); —
адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: — повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія (Під терміном
«категорія бенефіціара» мається на увазі категорія замовника відповідно до частини 4 статті 2 Закону України
«Про публічні закупівлі».); — адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва
валюти — словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія,
та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою
початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається
дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8)
зазначаються унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-
телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації зазначаються: — дата
рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; — назва предмета закупівлі / частини предмета
закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати
коштів за гарантією зазначається в робочих або банківських днях. Гарантія, яка надається в електронній формі,
підписується шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб)
гаранта та його печатки відповідно. Електронна банківська гарантія що не підписана кваліфікованим
електронним підписом та кваліфікованою електронною печаткою (у разі наявності) вважається не дійсною, а
тендерна пропозиція відхиляється з причини не надання учасником забезпечення тендерної пропозиції. Зміни
до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони стають
невід’ємною частиною цієї гарантії. Також обов’язково в банківській гарантії зазначаються умови, за яких
надається право вимагати платіж – “викласти обставини, передбачені частиною один пункту 3 цього розділу”; У
складі пропозиції учасник повинен надати копію договору або заяви про надання банківської гарантії (якщо така
заява має силу договору про надання гарантії, а саме в заяві передбачені всі умови, за якими надається гарантія,
і ця заява погоджена з банком-гарантом тобто містить підпис уповноваженої особи та відбиток печатки банка-
гаранта). Банківська гарантія повинна бути видана банком з державною часткою (банки, в яких держава прямо
чи опосередковано володіє часткою понад 75% статутного капіталу банку (за даними Національного банку
України)) або банком, який має довгостроковий кредитний рейтинг за національною шкалою не нижче uaААА.
На підтвердження кредитного рейтингу надається сертифікат або свідоцтво про присвоєння рейтингу або
рішення про його оновлення. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. До уваги учасників інформація для оформлення банківської гарантії: Назва
Замовника: Київське квартирно-експлуатаційне управління Місцезнаходження Замовника: проспект Повітряних
Сил, 30, м. Київ, 03186 Назва банку та його адреса: Державна казначейська служба України в м. Києві, вул.
Бастіонна, 6, м. Київ, 01014, UA328201720355179001000002016 Якщо банківська гарантія учасника містить
невідповідності в тексті або відсутні документи, що вимагаються Замовником в якості документального
підтвердження надання забезпечення тендерної пропозиції, то такі невідповідності підлягають випрвленню
згідно п 43 Особливостей. У разі відсутності електронної банківської гарантії в пропозиції учасника або такої, що
не містить кваліфікованого підпису уповноваженої особи на видачу гарантії, або якщо гарантія не відповідає сумі
оголошеного тенедерного забезпечення, або виданої банком з кредитним рейтингом нижче uaААА, пропозиція
вважається такою, що не містить тендерного забезпечення та відхиляється Замовником на підставі абзацу 4 пп 1
п 44 Особливостей.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1970 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


